

REKAPITULACE DODATKU č. 2

Kód: 0921
Stavba: Rekonstrukce CÚ Vrbenská 2047-8, České Budějovice - zateplení obvodového pláště objektu a výměna
výtahového zařízení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.12.2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-11 025,98
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-11 025,98	-2 315,46
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-13 341,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0921

Stavba:

Rekonstrukce CÚ Vrbenská 2047-8, České Budějovice - zateplení obvodového pláště objektu a výměna výtahového zařízení

Místo:

Datum:10.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-11 025,98	-13 341,44
ZL.02	ZL. č. 02 - Fasáda	492 342,56	595 734,50
ZL.03	ZL. č. 03 - Výtahová šachta	69 585,71	84 198,71
MNP	Stavební část	-549 104,25	-664 416,14
MNP	Zdravotní instalace	-23 850,00	-28 858,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce CÚ Vrbenská 2047-8, České Budějovice - zateplení obvodového pláště objektu a výměna výtahového zařízení

Objekt:

0923 - ZL. Č. 02 - Fasáda

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.12.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

480 370,80

Ostatní náklady

11 971,76

Cena bez DPH

492 342,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	492 342,56	21,00%	103 391,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

595 734,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce CÚ Vrbenská 2047-8, České Budějovice - zateplení obvodového pláště objektu a výměna výtahového zařízení

Objekt:

0923 - ZL. Č. 02 - Fasáda

Místo:

Datum: 10.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **480 370,80**

HSV - Práce a dodávky HSV	480 370,80
---------------------------	------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	474 073,21
--	------------

997 - Přesun sutě	1 377,59
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	4 920,00
-------------------	----------

2) Ostatní náklady **11 971,76**

VRN	11 971,76
-----	-----------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	492 342,56
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce CÚ Vrbenská 2047-8, České Budějovice - zateplení obvodového pláště objektu a výměna výtahového zařízení

Objekt: **0923 - ZL. č. 02 - Fasáda**

Místo: Datum: 10.12.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 480 370,80

D HSV Práce a dodávky HSV 480 370,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 474 073,21

1	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	74,000	794,00	58 756,00	CS ÚRS 2021 02
2	M	28376447	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 160mm	m2	81,000	661,00	53 541,00	CS ÚRS 2021 02
3	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník (4) - vybourání parapetního lože tl. 3 cm	hod	224,000	363,00	81 312,00	CS ÚRS 2021 02
4	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	51,946	190,00	9 869,74	CS ÚRS 2021 02
5	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	62,000	80,60	4 997,20	CS ÚRS 2021 02
7	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	1 697,725	54,30	92 186,47	CS ÚRS 2021 02
8	K	622511011R	Příplatek za silikonovou omítku zrnitost 1,5 mm - stěny	m2	1 535,022	101,96	156 510,84	
9	K	622511011R2	Příplatek za silikonovou omítku zrnitost 1,5 mm - podhledy	m2	162,703	103,87	16 899,96	

D 997 Přesun sutě 1 377,59

10	K	997002511SoD54	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,759	102,00	77,42	
11	K	997002519SoD55	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,831	12,00	81,97	
12	K	997002611SoD56	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,759	105,00	79,70	
13	K	997013117SoD58	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,759	850,00	645,15	
14	K	997013631SoD57	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,759	650,00	493,35	

D 998 Přesun hmot 4 920,00

15	K	998011003SoD59	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	16,400	300,00	4 920,00	
----	---	----------------	--	---	--------	--------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce CÚ Vrbenská 2047-8, České Budějovice - zateplení obvodového pláště objektu a výměna výtahového zařízení

Objekt:

0924 - ZL. Č. 03 - Výtahová šachta

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.12.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

68 404,77

Ostatní náklady

1 180,94

Cena bez DPH

69 585,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 585,71	21,00%	14 613,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

84 198,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce CÚ Vrbenská 2047-8, České Budějovice - zateplení obvodového pláště objektu a výměna výtahového zařízení

Objekt: **0924 - ZL. Č. 03 - Výtahová šachta**

Místo:

Datum: 10.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	68 404,77
HSV - Práce a dodávky HSV	8 588,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 588,52
PSV - Práce a dodávky PSV	29 770,08
771 - Podlahy z dlaždic	3 841,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 935,04
997 - Přesun sutě	8 992,41
781 - Dokončovací práce - obklady	3 001,46
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	30 046,17
998 - Přesun hmot	1 006,17
2) Ostatní náklady	1 180,94
VRN	1 180,94
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	69 585,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:Rekonstrukce CÚ Vrbenská 2047-8, České Budějovice - zateplení obvodového pláště objektu a výměna výtahového zařízení

Objekt:0924 - ZL. č. 03 - Výtahová šachta

Místo: Datum:10.12.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 404,77

DHSVPráce a dodávky HSV

8 588,52

D3Svislé a kompletní konstrukce

8 588,52

1	K	346272216.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Obezdvíčka tl 50 mm	m2	7,200	520,22	3 745,58	
2	K	346272236.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Klasik tl 100 mm	m2	7,200	672,63	4 842,94	

DPSVPráce a dodávky PSV

29 770,08

D771Podlahy z dlaždic

3 841,17

3	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	2,900	14,70	42,63	
4	K	771121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	2,900	40,80	118,32	
5	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	2,900	189,00	548,10	
6	K	771575112	Montáž podlah keramických hladkých lepených disperzním lepidlem do 9 ks/m2	m2	2,900	593,00	1 719,70	
7	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	3,190	426,00	1 358,94	
8	K	998771103SoD136	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,079	677,00	53,48	

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 935,04

9	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	26,900	236,00	6 348,40	
10	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	26,900	149,00	4 008,10	
11	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	26,900	54,20	1 457,98	
12	K	622222061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 80 mm	m	1,300	290,00	377,00	
13	M	ISV.8592248022569	Isover TF PROFI 60mm, λD = 0,036 (W·m-1·K-1), 1000x600x60mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu TR 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.	m2	1,430	211,22	302,04	
14	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	14,286	56,70	810,02	
15	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	15,000	10,50	157,50	
16	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	15,000	31,60	474,00	

D997Přesun sutě

8 992,41

17	K	997002511SoD54	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3,049	111,00	338,44	
18	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	27,440	12,70	348,49	CS ÚRS 2021 02
19	K	997002611SoD56	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	3,049	114,00	347,59	
20	K	997013117SoD58	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	3,049	1 130,00	3 445,37	
21	K	997013631SoD57	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,049	1 480,00	4 512,52	

D781Dokončovací práce - obklady

3 001,46

22	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	5,600	44,40	248,64	
23	K	781571141	Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	5,600	280,00	1 568,00	
24	M	LSS.WAAMB201	obkládačka COLOR ONE RAL 0858070, 198x398x7mm	m2	2,464	469,04	1 155,71	
25	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,043	677,00	29,11	CS ÚRS 2021 02

DHZSHodinové zúčtovací sazby

30 046,17

26	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	80,000	363,00	29 040,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

D998Přesun hmot

1 006,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	998011003SoD59	Presun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	3,049	330,00	1 006,17	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce CÚ Vrbenská 2047-8, České Budějovice - zateplení obvodového pláště objektu a výměna výtahového zařízení

Objekt:

Objekt1 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.12.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-549 104,25
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-549 104,25
---------------------	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-549 104,25	21,00%	-115 311,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-664 416,14
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce CÚ Vrbenská 2047-8, České Budějovice - zateplení obvodového pláště objektu a výměna výtahového zařízení

Objekt: **Objekt1 - Stavební část**

Místo: Datum: 10.12.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -549 104,25

HSV - Práce a dodávky HSV	-5 884,02
96 - Bourání konstrukcí	-5 884,02
PSV - Práce a dodávky PSV	-543 220,23
713 - Izolace tepelné	-92 772,66
762 - Konstrukce tesařské	-225 003,66
764 - Konstrukce klempířské	-2 949,68
765 - Krytina skládaná	-237,00
766 - Konstrukce truhlářské	-172 567,70
771 - Podlahy z dlaždic	-25 053,53
787 - Dokončovací práce - zasklívání	-24 636,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -549 104,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce CÚ Vrbenská 2047-8, České Budějovice - zateplení obvodového pláště objektu a výměna výtahového zařízení

Objekt: Objekt1 - Stavební část

Místo: Datum: 10.12.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -549 104,25

D HSV Práce a dodávky HSV -5 884,02

D 96 Bourání konstrukcí -5 884,02

38	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	0,140	-1 450,00	-203,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,513	-2 930,00	-4 433,09	CS ÚRS 2020 01
41	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	13,081	-95,40	-1 247,93	CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV -543 220,23

D 713 Izolace tepelné -92 772,66

61	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	1 156,748	-35,00	-40 486,18	CS ÚRS 2020 01
62	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	589,941	-23,63	-13 940,31	CS ÚRS 2020 01
63	M	63150819	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s funkční vrstvou tl 220µm	m2	589,941	-65,00	-38 346,17	CS ÚRS 2020 01

D 762 Konstrukce tesařské -225 003,66

65	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	578,374	-220,00	-127 242,28	CS ÚRS 2020 01
66	M	60511054	řezivo jehličnaté boční omlitané š do 200mm tl do 100mm dl 6m	m3	11,452	-6 500,00	-74 438,00	CS ÚRS 2020 01
67	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	10,411	-1 260,00	-13 117,86	CS ÚRS 2020 01
68	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	6,542	-1 560,00	-10 205,52	CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské -2 949,68

77	K	764222403	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rs 250 mm	m	8,805	-335,00	-2 949,68	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	-------	---------	-----------	----------------

D 765 Krytina skládaná -237,00

106	K	765131851	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do suti	m2	6,000	-39,50	-237,00	CS ÚRS 2020 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	---------	----------------

D 766 Konstrukce truhlářské -172 567,70

109	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	26,730	-1 777,90	-47 523,27	CS ÚRS 2020 01
111	M	61140053	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	26,730	-4 089,40	-109 309,66	CS ÚRS 2020 01
123	K	766641131	Montáž balkonových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	-1 777,90	-1 777,90	CS ÚRS 2020 01
124	M	61140057	dveře plastové balkonové jednokřídlové dvojsklo	m2	1,845	-7 564,70	-13 956,87	CS ÚRS 2020 01

D 771 Podlahy z dlaždic -25 053,53

131	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	13,441	-545,00	-7 325,35	CS ÚRS 2020 01
132	M	59761433	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 tl 15mm	m2	14,113	-650,00	-9 173,45	CS ÚRS 2020 01
133	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	7,195	-110,00	-791,45	CS ÚRS 2020 01
134	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	31,168	-65,00	-2 025,92	CS ÚRS 2020 01
135	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,441	-316,00	-4 247,36	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
136	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,596	-2 500,00	-1 490,00	CS ÚRS 2020 01
D 787			Dokončovací práce - zasklívání					
							-24 636,00	
141	K	787317127	Zasklívání střešních konstrukcí, střešních světlíků a zahradních skleníků deskami plochými plnými polykarbonátovým profilem plným do polykarbonátového U profilu bez UV ochrany s krycí a přítlačnou lištou, tl. 10 mm	m2	10,350	-2 360,00	-24 426,00	CS ÚRS 2020 01
142	K	998787103	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,140	-1 500,00	-210,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce CÚ Vrbenská 2047-8, České Budějovice - zateplení obvodového pláště objektu a výměna výtahového zařízení

Objekt:

Objekt2 - Zdravotní instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.12.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-23 850,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-23 850,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 850,00	21,00%	-5 008,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-28 858,50
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce CÚ Vrbenská 2047-8, České Budějovice - zateplení obvodového pláště objektu a výměna výtahového zařízení

Objekt: **Objekt2 - Zdravotní instalace**

Místo:

Datum: 10.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -23 850,00

PSV - Práce a dodávky PSV -23 850,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -23 850,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -23 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce CÚ Vrbenská 2047-8, České Budějovice - zateplení obvodového pláště objektu a výměna výtahového zařízení

Objekt: Objekt2 - Zdravotní instalace

Místo:

Datum: 10.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-23 850,00

D PSV Práce a dodávky PSV

-23 850,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-23 850,00

6	K	721141104	Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 125	m	9,000	-2 650,00	-23 850,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	------------	----------------